АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2016                                                                                                                             № 45
с. Красноярка

«Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав
 третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Федеральным законом № 209 — ФЗ от 24.07.2007 г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельсовета, администрация Красноярского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

             2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Красноярский вестник» и размещению на
официальном сайте Красноярского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: http://www.admkrasnoyrka.ru
              3. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского сельсовета
Татарского района   Новосибирской области                                                            А.В.Фомин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Красноярского сельсовета
от 14.11..2016 г.   № 45

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес

	1.
	Здание котельной села Красноярка
	Новосибирская область Татарский район с. Красноярка улица  Береговая  д.24А